CCCXXII. Papst Eugen IV. erneuet das Zugeständniß für das Domcapitel, zur Leitung des Chores ein Succentoramt zu errichten, am 17. Dezbr. 1436.

Eugenius episcopus, seruus seruorum dei, Venerabili fratri Jacobo Episcopo Apvntin, in Romana Curia commoranti. — Exhibita nobis nuper pro parte dilectorum filiorum decani et Capituli ecclesie sancti Nicolai stendaliensis halberstadensis dioecesis petitio continebat, ad uenustatem et decorum ecclesie predice ac diuini inibi cultus propagationem multipliciter conferret et expediret, quod in ea aliquis Succentor in cantu sufficienter instructus haberetur, qui Chorum eiusdem ecclesie et obsequiis in illa diuinis insistentes personas ad hoc, ut hore canonice decenter intonarentur et fierent, regere ac dirigere, necnon quod etiam dissonantie, que in ipsa ecclesia in hujusmodi cantu plurimum prouenerunt, cessarent, modum et ordinem perstringere esset astrictus, et sicut eadem petitio subjungebat,

Hauptly. I. Bd. V.